VALUE Verrijdbare en open kast, wit

Art.nr. 17.99.1187 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 17.99.1187

EAN (een stuk) 7630049634442

B 3| Hidden 360° Swivel Casters
= provide hoth nestretic appeal and
5 ease of movemsnt

Deze verrijdbare en open kleine kast biedt veelzijdige opbergmogelijkheden. De
afgeronde hoeken zorgen voor meer esthetiek en veiligheid. Het kabelbeheer en
de verborgen wielen zorgen voor een opgeruimd uiterlijk. Dankzij de royale en
open opbergruimte blijven je spullen gemakkelijk toegankelijk. Fleur je kamer op
met deze functionele en stijlvolle kleine kast.

- Draagvermogen: 10 kg (boven), 20 kg (midden), 20 kg (onder)
- Kabelmanagement: zorgt voor organisatie en overzicht

- Afgeronde randen en hoeken: voor comfort en veiligheid

- Verborgen wielen: soepele beweging en elegant ontwerp

- Afmetingen (H x B x D): 606 x 460 x 290 mm

- Materiaaldikte 1,2 mm

- Kleur: wit
Technische specificaties
Producent VALUE
Produkt groep EDV-Mobel
Produkt type PC werkplek
Kleur wit
Hoogte 606 mm
Breedte 460 mm

Diepte 290 mm



Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

9300 g
640 mm
350 mm
520 mm
11.6 kg



